
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  22.01.2019 г.               №03 

 
 

 

«Об изменении адресов 

объектов адресации» 

 

 

Руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Правил межведомственного 

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, 

утвержденными постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений 

об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного 

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении 

изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ»  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Изменить адреса объектов  адресации согласно приложению к настоящему решению. 

 

 

 

Глава Солдатско-Степновского 

сельского поселения                                                               ___________                            Демидова Е.Н. 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                             

Приложение к 

                                                                                                                                                         Постановлению 

                                                                                                                                              от 22.01.2019г. № 03 

                                                      Перечень адресов объектов адресации, подлежащих изменению 

№

п

/

п 

 Реквизиты адреса, содержащиеся в 

ФИАС 

            Реквизиты адреса, необходимые для внесения 

в ФИАС 

Родительский объект   Признак 

владения 

   № 

дома 

Родительский объект Призна

к 

владен

ия 

    № 

  дома 

1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское,с.Солдатско-

Степное,ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 1/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское ,с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 1/1 

2 РФ,Волгоградская обл. 

Быковскиймуниципальный р-он, 

,Сельское поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 1/2 РФ Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный  р-он,,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул.  Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 1/2 

3 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 3/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 3/1 

4 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул.Молодежная   ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 3/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 3/2 

5 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул.   Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 4/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он,,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское ,с. 

Солдатско-Степное, ул.  Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 4/1 

6 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул.   Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 4/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул.  Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 4/2 

7 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул.  Молодежная ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 5/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул.  Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 5/2 

8 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул.  Молодежная ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

Домовладение 6/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул.  Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 6/1 



18604432101 

9 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул.  Молодежная   

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 6/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 6/2 

1

0 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная   

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 7/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 7/1 

1

1 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 7/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 7/2 

1

2 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная   

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 8/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 8/1 

1

3 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 8/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 8/2 

1

4 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 9/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он,,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 9/1 

1

5 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 9/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он,,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское ,с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 9/2 

1

6 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная   

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 10/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское ,с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 10/1 

1

7 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 10/2 РФ Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный  р-он,,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул.  Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 10/2 

1

8 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная   

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 11/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 11/1 

1

9 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 
Домовладение 11/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 
Дом 11/2 



 поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

2

0 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 12/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он,,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское ,с. 

Солдатско-Степное, ул.  Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 12/1 

2

1 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 12/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул.  Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 12/2 

2

2 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная   

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 13/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 13/1 

2

3 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 13/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 13/2 

2

4 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная   

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 14/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 14/1 

2

5 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 14/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 14/2 

2

6 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 15/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он,,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 15/1 

2

7 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 15/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он,,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское ,с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 15/2 

2

8 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная   

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 16/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское ,с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 16/1 

2

9 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

Домовладение 16/2 РФ Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный  р-он,,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул.  Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

Дом 16/2 



18204832001, ОКТМО 

18604432101 
18604432101 

3

0 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная   

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 17/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 17/1 

3

1 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 17/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 17/2 

3

2 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная   

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 18/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 18/1 

3

3 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 18/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 18/2 

3

4 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 19/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул.  Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 19/1 

3

5 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная   

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 19/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 19/2 

3

6 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 20/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 20/1 

3

7 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная   

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 20/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 20/2 

3

8 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 22/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 22/1 

3

9 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 22/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он,,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 22/2 

4 РФ,Волгоградская обл. Быковский Домовладение 26/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский Дом 26/1 



0 муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

муниципальный р-он,,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское ,с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

4

1 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная   

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 26/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское ,с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 26/2 

4

2 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 28/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 28/1 

4

3 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 28/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул.  Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 28/2 

4

4 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная   

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 30/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 30/1 

4

5 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 30/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 30/2 

4

6 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная   

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 35/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 35/1 

4

7 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 35/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 35/2 

4

8 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 37/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он,,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 37/1 

4

9 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 37/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он,,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское ,с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 37/2 

5

0 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Домовладение 39/1 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

Дом 39/1 



Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

5

1 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная   

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 39/2 РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная 

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 39/2 

5

2 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское ,с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 39а/

1 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 39а/1 

5

3 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он, ,Сельское 

поселение Солдатско-

Степновское, с. Солдатско-

Степное, ул. Молодежная  ОКАТО 

18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Домовладение 39а/

2 

РФ,Волгоградская обл. Быковский 

муниципальный р-он,,Сельское 

поселение Солдатско-Степновское, с. 

Солдатско-Степное, ул. Молодежная  

ОКАТО 18204832001, ОКТМО 

18604432101 

Дом 39а/2 

 

 


		H÷>UfzðüÕ\Ø¥I�ßg{±Ã‹üzm ×ÂkÒ(Ÿ˜±˛�ª<˛ìãÆ5•Å*;X)mˆ6¡&È~�)—R?oM6ú˛i4Ô3üc¸ÉÝ.µı3CHô




